АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2015 года                                                           №  7

О внесении изменений в некоторые правовые акты администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по вопросам противодействия коррупции

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения:

1.1. в постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 29 декабря  2010 № 116 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующего содержания:

1) подпункты «б - д» пункта 1 признать утратившими силу;

2) в Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и муниципальными служащими администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

- абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Уточненные сведения, представленные гражданином или муниципальным служащим в течение одного месяца со дня после истечения срока, указанного в подпунктах «а» и «б» пункта 3 настоящего Положения, не считаются представленными с нарушением срока».

2. Лица, претендующие на замещение должностей и замещающие должности в органах местного самоуправления, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пролетарский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  Васильеву  А.В.

Глава Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                          Н.К. Бордачев

Шевлякова С.А.

тел. 44-173
PAGE
1